
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: AGRONOMIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

VINICIUS FERREIRA DE AQUINO 231029946275  611,40AC

ANA ELIS FERREIRA SOUZA 231020571841  607,25AC

JOAO VICTOR MIRANDA 231019601336  600,86AC

ROMARIO FRANCO DOS SANTOS 231000561572  591,94RS

JULIA MAIA GONCALVES 231019820035  589,81RS

MATHEUS CHITOLINA BRUCO 231005880076  589,27AC

ANA JULIA OLIVEIRA PALHARES 231029471233  586,78RS

JOSE HENRIQUE VIEIRA SILVA 231000297672  585,66RS

JOSE CARLOS FERREIRA SOUSA 231017949968  576,08AC

GUSTAVO DIAS DO PRADO 231000682782  574,90RS-PPI

ADRIELE CAMILIO VOGT 231005504114  572,92AC

TATIELE OLIVEIRA DA SILVA 231026862285  570,29RS

GEOVANA DE ANGELIS NOGUEIRA 231045798650  570,05AC

EDUARDA SILVA ALVES 231007289730  569,34RS-PPI

MATHEUS MEDEIROS LIMA 231010040633  563,15RS-PPI

VICTORIA APARECIDA MOREIRA LIMA 231012324225  560,45RI

RONALD SANTOS DE OLIVEIRA 231021960977  558,42RS

CAMILLE MILENA BURGO ALMEIDA 231004492949  553,85AC

LARA JHULLY ALVES DE OLIVEIRA 231007298491  551,54RI-PPI

FELIPE MORAES DE ANDRADE 231005360442  551,33RS

RYAN OLIVEIRA PERES 231008194665  548,98RS-PPI

PATRICIA AGUIAR STURZBECHER 231014122999  530,28RS-PPI

ANDRIELE FERREIRA MARTINS 231006907266  527,36AC

LUIS ANDRE FERREIRA CARVALHO 231010108752  524,04RS

JOSE AUGUSTO RAMOS MAIA 231004670684  519,89RS

MAYNARA MARTINS KRAUSER 231034434614  514,37RS

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA ALECRIM 231042016601  512,09RI-PPI

MATEUS MELO FRANCO DE ANDRADE 231029180800  507,92AC

MARIBEL NATHALIA SOUSA SANTOS 231018037870  503,37RI-PPI

LETICIA ARAUJO MELO 231007009211  496,44RI

GEOVANA ROCHA DUARTE 231014991781  482,27RS

CLEVERSON HANEL DAVID 231014249073  481,14RI

PAULO VITOR SERRA LOPES 231026584186  480,09RS-PPI

PAOLLA VITORIA LEMES GUIMARAES 231003007698  473,63RS

ANA CAROLINE FERREIRA MATOS 231042738568  461,47RS-PPI

LAIANE SILVEIRA DE JESUS 231000459405  448,29AC

Modalidade de Concorrência : RI

VICTORIA APARECIDA MOREIRA LIMA 231012324225  560,45RI

LARA JHULLY ALVES DE OLIVEIRA 231007298491  551,54RI-PPI

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA ALECRIM 231042016601  512,09RI-PPI

MARIBEL NATHALIA SOUSA SANTOS 231018037870  503,37RI-PPI

LETICIA ARAUJO MELO 231007009211  496,44RI

CLEVERSON HANEL DAVID 231014249073  481,14RI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: AGRONOMIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

LARA JHULLY ALVES DE OLIVEIRA 231007298491  551,54RI-PPI

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA ALECRIM 231042016601  512,09RI-PPI

MARIBEL NATHALIA SOUSA SANTOS 231018037870  503,37RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS

ROMARIO FRANCO DOS SANTOS 231000561572  591,94RS

JULIA MAIA GONCALVES 231019820035  589,81RS

ANA JULIA OLIVEIRA PALHARES 231029471233  586,78RS

JOSE HENRIQUE VIEIRA SILVA 231000297672  585,66RS

GUSTAVO DIAS DO PRADO 231000682782  574,90RS-PPI

TATIELE OLIVEIRA DA SILVA 231026862285  570,29RS

EDUARDA SILVA ALVES 231007289730  569,34RS-PPI

MATHEUS MEDEIROS LIMA 231010040633  563,15RS-PPI

VICTORIA APARECIDA MOREIRA LIMA 231012324225  560,45RI

RONALD SANTOS DE OLIVEIRA 231021960977  558,42RS

LARA JHULLY ALVES DE OLIVEIRA 231007298491  551,54RI-PPI

FELIPE MORAES DE ANDRADE 231005360442  551,33RS

RYAN OLIVEIRA PERES 231008194665  548,98RS-PPI

PATRICIA AGUIAR STURZBECHER 231014122999  530,28RS-PPI

LUIS ANDRE FERREIRA CARVALHO 231010108752  524,04RS

JOSE AUGUSTO RAMOS MAIA 231004670684  519,89RS

MAYNARA MARTINS KRAUSER 231034434614  514,37RS

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA ALECRIM 231042016601  512,09RI-PPI

MARIBEL NATHALIA SOUSA SANTOS 231018037870  503,37RI-PPI

LETICIA ARAUJO MELO 231007009211  496,44RI

GEOVANA ROCHA DUARTE 231014991781  482,27RS

CLEVERSON HANEL DAVID 231014249073  481,14RI

PAULO VITOR SERRA LOPES 231026584186  480,09RS-PPI

PAOLLA VITORIA LEMES GUIMARAES 231003007698  473,63RS

ANA CAROLINE FERREIRA MATOS 231042738568  461,47RS-PPI

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

GUSTAVO DIAS DO PRADO 231000682782  574,90RS-PPI

TATIELE OLIVEIRA DA SILVA 231026862285  570,29RS

EDUARDA SILVA ALVES 231007289730  569,34RS-PPI

MATHEUS MEDEIROS LIMA 231010040633  563,15RS-PPI

LARA JHULLY ALVES DE OLIVEIRA 231007298491  551,54RI-PPI

RYAN OLIVEIRA PERES 231008194665  548,98RS-PPI

PATRICIA AGUIAR STURZBECHER 231014122999  530,28RS-PPI

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA ALECRIM 231042016601  512,09RI-PPI

MARIBEL NATHALIA SOUSA SANTOS 231018037870  503,37RI-PPI

PAULO VITOR SERRA LOPES 231026584186  480,09RS-PPI

PAOLLA VITORIA LEMES GUIMARAES 231003007698  473,63RS

ANA CAROLINE FERREIRA MATOS 231042738568  461,47RS-PPI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: BIOMEDICINA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

GABRIELLY CANDIDA SOARES 231005090205  624,92AC

LETICIA SOARES DE MORAES FERREIRA 231011215994  618,83RS

SABRINA GRIMANTH OLIVEIRA 231029220945  618,09RS

LARISSA CAMPREGHER GODOY 231017606725  615,57RS

ANNA LUIZA SILVA RIBEIRO 231032881063  612,36RS

TAILINE FORTES CEZAR 231008220221  610,49RS

BIANCA SANTOS CORREIA 231024877582  603,06RS-PPI

ANA PAULA BARROS FERREIRA 231002500289  591,66RS-PPI

GIOVANNA BRITO DE OLIVEIRA NOGUEIRA 231013859146  588,05AC

MARIA FERNANDA SOUZA MORAIS 231005380374  577,67AC

GEOVANA FREITAS GALDINO 231030945696  575,78RI

WANDER FERREIRA CASTRO FILHO 231001977579  554,27RS

CAROLINE CARVALHO BORGES 231011219632  535,00RS

VALESKA LORRAYNE DE FREITAS 231014308531  528,88RI

YASMIN SIQUEIRA PRADO 231008174188  514,02RI

GABRIELLA KORB SCOPEL 231018945395  513,43RI

MARIA EDUARDA CARVALHO DE HOLANDA 231012319043  513,21RS

EMILLY FERREIRA CAVALCANTE 231008610629  505,54RI-PPI

AMANDA SOUZA SANTOS 231022240973  504,67AC

LUANA SARAH ALVES DE QUEIROS 231027213942  502,97RS-PPI

MARIANNA COSTA REIS 231007141808  482,37RS

MEIREVANE DOS REIS GONCALVES 231009787988  473,77RI-PPI

ISABELLA FERNANDES SIQUEIRA 231026382664  467,26RS

RAISSA MOTTA BARBOSA 231027631358  430,46RS-PPI

Modalidade de Concorrência : RI

GEOVANA FREITAS GALDINO 231030945696  575,78RI

VALESKA LORRAYNE DE FREITAS 231014308531  528,88RI

YASMIN SIQUEIRA PRADO 231008174188  514,02RI

GABRIELLA KORB SCOPEL 231018945395  513,43RI

EMILLY FERREIRA CAVALCANTE 231008610629  505,54RI-PPI

MEIREVANE DOS REIS GONCALVES 231009787988  473,77RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

YASMIN SIQUEIRA PRADO 231008174188  514,02RI

EMILLY FERREIRA CAVALCANTE 231008610629  505,54RI-PPI

MEIREVANE DOS REIS GONCALVES 231009787988  473,77RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS

LETICIA SOARES DE MORAES FERREIRA 231011215994  618,83RS

SABRINA GRIMANTH OLIVEIRA 231029220945  618,09RS

LARISSA CAMPREGHER GODOY 231017606725  615,57RS

ANNA LUIZA SILVA RIBEIRO 231032881063  612,36RS

TAILINE FORTES CEZAR 231008220221  610,49RS

BIANCA SANTOS CORREIA 231024877582  603,06RS-PPI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: BIOMEDICINA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : RS

ANA PAULA BARROS FERREIRA 231002500289  591,66RS-PPI

GEOVANA FREITAS GALDINO 231030945696  575,78RI

WANDER FERREIRA CASTRO FILHO 231001977579  554,27RS

CAROLINE CARVALHO BORGES 231011219632  535,00RS

VALESKA LORRAYNE DE FREITAS 231014308531  528,88RI

YASMIN SIQUEIRA PRADO 231008174188  514,02RI

GABRIELLA KORB SCOPEL 231018945395  513,43RI

MARIA EDUARDA CARVALHO DE HOLANDA 231012319043  513,21RS

EMILLY FERREIRA CAVALCANTE 231008610629  505,54RI-PPI

LUANA SARAH ALVES DE QUEIROS 231027213942  502,97RS-PPI

MARIANNA COSTA REIS 231007141808  482,37RS

MEIREVANE DOS REIS GONCALVES 231009787988  473,77RI-PPI

ISABELLA FERNANDES SIQUEIRA 231026382664  467,26RS

RAISSA MOTTA BARBOSA 231027631358  430,46RS-PPI

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

BIANCA SANTOS CORREIA 231024877582  603,06RS-PPI

ANA PAULA BARROS FERREIRA 231002500289  591,66RS-PPI

YASMIN SIQUEIRA PRADO 231008174188  514,02RI

MARIA EDUARDA CARVALHO DE HOLANDA 231012319043  513,21RS

EMILLY FERREIRA CAVALCANTE 231008610629  505,54RI-PPI

LUANA SARAH ALVES DE QUEIROS 231027213942  502,97RS-PPI

MARIANNA COSTA REIS 231007141808  482,37RS

MEIREVANE DOS REIS GONCALVES 231009787988  473,77RI-PPI

RAISSA MOTTA BARBOSA 231027631358  430,46RS-PPI

Página 4 de 19

ME - Modalidade de Escolha



UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

FILIPE ALKMIM CORREA 231027608760  686,56AC

ANA CAROLINA TEXEIRA LINO 231000279423  670,46RS

VITOR LOPES DA MATA 231040066459  643,15AC

LUIZ GUILHERME DOS SANTOS MARTINEZ 231031081228  640,19AC

ALUISIO MOURA PRADO 231038737251  626,22AC

GUILHERME CAVALET GUARDALBEN 231023433106  615,56AC

ARTHUR DOMINGUES PEIXOTO 231008819352  576,80AC

JOAO VITOR ALVES PRADO 231011866218  566,34RS

RICARDO RODRIGUES RIBEIRO 231029791499  528,17RS

LANA YASMIN SILVA MENEZES 231011217834  498,84RI

KAIO SOUZA COSTA 231007149280  491,02RS-PPI

LUCAS DE JESUS MORENO 231041835688  466,87RI-PPI

MARCOS PEREIRA BATISTA FILHO 231025951477  402,28AC

Modalidade de Concorrência : RI

LANA YASMIN SILVA MENEZES 231011217834  498,84RI

LUCAS DE JESUS MORENO 231041835688  466,87RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

LUCAS DE JESUS MORENO 231041835688  466,87RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS

ANA CAROLINA TEXEIRA LINO 231000279423  670,46RS

VITORIA GABRIELLE SALLES MIRANDA 231010035203  628,29RS

JOAO VITOR ALVES PRADO 231011866218  566,34RS

RICARDO RODRIGUES RIBEIRO 231029791499  528,17RS

LANA YASMIN SILVA MENEZES 231011217834  498,84RI

KAIO SOUZA COSTA 231007149280  491,02RS-PPI

LUCAS DE JESUS MORENO 231041835688  466,87RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS-cD

JOAO VITOR ALVES PRADO 231011866218  566,34RS

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

KAIO SOUZA COSTA 231007149280  491,02RS-PPI

LUCAS DE JESUS MORENO 231041835688  466,87RI-PPI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: DIREITO - Noturno - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

CARLOS AUGUSTO TOSTA NETO 231022404686  700,18AC

GABRIEL SANTOS TEIXEIRA 231026088485  695,24AC

IZABELA PAISLANDIM FRAUSINO 231001181586  694,51AC

ANA CAROLINA DE MORAES CARVALHO 231006298575  693,73AC

MATHEUS SOUZA SILVA 231007323729  693,31RI

ANA LAURA RODRIGUES LEAL 231004268620  691,27AC

FELIPE NAVES SILVA 231023060644  689,19AC

FERNANDA FERNANDES FURTADO 231027179481  688,60AC

BRENNER MOURA OLIVEIRA 231014347455  688,60RS

GEOVANA SANTANA FERREIRA 231006327648  683,06AC

ALEXIA REILER NASCIMENTO FONSECA 231004792439  679,85RI

DENNER SILVA RIBEIRO 231007254981  675,85RS

MARINA SOARES OLIVEIRA DE CARVALHO 231011423192  675,05RS

ANNA JULIA CANDIDA DE OLIVEIRA 231007971907  674,15RS

MATHEUS SILVA RIBEIRO 231007214696  670,99RS

RAYSSA SAMILLE SOUSA DE OLIVEIRA 231007592711  667,14AC

ANA LUISA OLIVEIRA MELO 231015058093  662,60AC

LUCAS MORAES CARVALHO FERREIRA 231005072195  654,33AC

HELOISA DE CARVALHO CARNEIRO 231036011758  649,14AC

ANA LUISA VASCONCELOS DAMACENO 231016200645  648,67AC

ANA CLARA MIRANDA SOARES 231028912229  647,71AC

EDUARDA MARQUES LIMA 231011648319  647,04RS-PPI

EDUARDA EMERENCIANO PERES NASCIMENTO 231032454937  645,50AC

GABRIEL HENRIQUE SILVA E SANTOS 231021367124  641,27AC

FELIPE ASSIS SANTOS 231013207460  628,44RS-PPI

NATASHA KELLEN MARTINS CANGUSSU 231011616415  622,87RI-PPI

THALITA CRUZ DOS SANTOS SILVA 231010714773  622,76RS-PPI

BARBARA SALES SOUZA 231012213162  619,80RS-PPI

GABRIEL SOUZA FRANCO 231005861977  614,23RI

RAFAEL NOGUEIRA DE FREITAS KOCH 231005609202  611,61AC

BARBARA VILELA ROCHA 231014081633  610,60RS

TATIANE MORAES ARANTES 231041229239  607,64RS

JAQUELINE BASILIO DOS SANTOS 231011425395  606,13RS-PPI

LUIZ DA SILVA VEIGA FILHO 231007323190  603,73AC

VICTORIA ALVES DOS SANTOS AMARO 231029521177  595,98RI-PPI

AMANDA BORGES DE SOUZA 231027727412  592,55RI-PPI

ANA BEATRIZ CEZARIO DE MORAES 231005253605  585,10RS-PPI

PEDRO HENRIQUE BERNARDES DE ASSIS 231005919510  582,60RS

THAIS SABINO GOMES 231001786830  582,00AC

JOELIA MARIA DE SANTANA 231031446488  577,83RS-PPI

PEDRO HENRIQUE MOTA 231010220755  564,02RI-PPI

RAIZA MICHELE FERREIRA SILVA 231027280669  560,80RI-PPI

BRENO DOMINGOS FERREIRA 231010209519  556,74RS-PPI

FELIPE GABRIEL INACIO BARROS 231014228028  555,61RI-PPI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: DIREITO - Noturno - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

ANA CECILIA CLARA DOS SANTOS 231012276359  544,68RS-PPI

DANUBIA BRITO DE OLIVEIRA SPIGOTTI 231012291705  542,35AC

FELLIPE ADRIEL ALVES SOARES 231012297595  535,97RS

ANDRIELE SIQUEIRA SILVA 231004607686  534,27RS-PPI

GABRIELA RIBEIRO DIAS 231006621974  532,69RS

AMANDA SOUSA MELO 231017535601  528,35RI-PPI

KATIELY DE LIMA SANTOS 231000229717  513,24RS-PPI

Modalidade de Concorrência : RI

MATHEUS SOUZA SILVA 231007323729  693,31RI

ALEXIA REILER NASCIMENTO FONSECA 231004792439  679,85RI

NATASHA KELLEN MARTINS CANGUSSU 231011616415  622,87RI-PPI

GABRIEL SOUZA FRANCO 231005861977  614,23RI

VICTORIA ALVES DOS SANTOS AMARO 231029521177  595,98RI-PPI

AMANDA BORGES DE SOUZA 231027727412  592,55RI-PPI

PEDRO HENRIQUE MOTA 231010220755  564,02RI-PPI

RAIZA MICHELE FERREIRA SILVA 231027280669  560,80RI-PPI

FELIPE GABRIEL INACIO BARROS 231014228028  555,61RI-PPI

AMANDA SOUSA MELO 231017535601  528,35RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

NATASHA KELLEN MARTINS CANGUSSU 231011616415  622,87RI-PPI

VICTORIA ALVES DOS SANTOS AMARO 231029521177  595,98RI-PPI

AMANDA BORGES DE SOUZA 231027727412  592,55RI-PPI

PEDRO HENRIQUE MOTA 231010220755  564,02RI-PPI

RAIZA MICHELE FERREIRA SILVA 231027280669  560,80RI-PPI

FELIPE GABRIEL INACIO BARROS 231014228028  555,61RI-PPI

AMANDA SOUSA MELO 231017535601  528,35RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS

MATHEUS SOUZA SILVA 231007323729  693,31RI

BRENNER MOURA OLIVEIRA 231014347455  688,60RS

ALEXIA REILER NASCIMENTO FONSECA 231004792439  679,85RI

DENNER SILVA RIBEIRO 231007254981  675,85RS

MARINA SOARES OLIVEIRA DE CARVALHO 231011423192  675,05RS

ANNA JULIA CANDIDA DE OLIVEIRA 231007971907  674,15RS

MATHEUS SILVA RIBEIRO 231007214696  670,99RS

EDUARDA MARQUES LIMA 231011648319  647,04RS-PPI

FELIPE ASSIS SANTOS 231013207460  628,44RS-PPI

NATASHA KELLEN MARTINS CANGUSSU 231011616415  622,87RI-PPI

THALITA CRUZ DOS SANTOS SILVA 231010714773  622,76RS-PPI

BARBARA SALES SOUZA 231012213162  619,80RS-PPI

GABRIEL SOUZA FRANCO 231005861977  614,23RI

BARBARA VILELA ROCHA 231014081633  610,60RS

TATIANE MORAES ARANTES 231041229239  607,64RS
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: DIREITO - Noturno - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : RS

JAQUELINE BASILIO DOS SANTOS 231011425395  606,13RS-PPI

VICTORIA ALVES DOS SANTOS AMARO 231029521177  595,98RI-PPI

AMANDA BORGES DE SOUZA 231027727412  592,55RI-PPI

ANA BEATRIZ CEZARIO DE MORAES 231005253605  585,10RS-PPI

PEDRO HENRIQUE BERNARDES DE ASSIS 231005919510  582,60RS

JOELIA MARIA DE SANTANA 231031446488  577,83RS-PPI

PEDRO HENRIQUE MOTA 231010220755  564,02RI-PPI

RAIZA MICHELE FERREIRA SILVA 231027280669  560,80RI-PPI

BRENO DOMINGOS FERREIRA 231010209519  556,74RS-PPI

FELIPE GABRIEL INACIO BARROS 231014228028  555,61RI-PPI

ANA CECILIA CLARA DOS SANTOS 231012276359  544,68RS-PPI

FELLIPE ADRIEL ALVES SOARES 231012297595  535,97RS

ANDRIELE SIQUEIRA SILVA 231004607686  534,27RS-PPI

GABRIELA RIBEIRO DIAS 231006621974  532,69RS

AMANDA SOUSA MELO 231017535601  528,35RI-PPI

KATIELY DE LIMA SANTOS 231000229717  513,24RS-PPI

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

EDUARDA MARQUES LIMA 231011648319  647,04RS-PPI

FELIPE ASSIS SANTOS 231013207460  628,44RS-PPI

NATASHA KELLEN MARTINS CANGUSSU 231011616415  622,87RI-PPI

THALITA CRUZ DOS SANTOS SILVA 231010714773  622,76RS-PPI

BARBARA SALES SOUZA 231012213162  619,80RS-PPI

BARBARA VILELA ROCHA 231014081633  610,60RS

JAQUELINE BASILIO DOS SANTOS 231011425395  606,13RS-PPI

VICTORIA ALVES DOS SANTOS AMARO 231029521177  595,98RI-PPI

AMANDA BORGES DE SOUZA 231027727412  592,55RI-PPI

ANA BEATRIZ CEZARIO DE MORAES 231005253605  585,10RS-PPI

PEDRO HENRIQUE BERNARDES DE ASSIS 231005919510  582,60RS

JOELIA MARIA DE SANTANA 231031446488  577,83RS-PPI

PEDRO HENRIQUE MOTA 231010220755  564,02RI-PPI

RAIZA MICHELE FERREIRA SILVA 231027280669  560,80RI-PPI

BRENO DOMINGOS FERREIRA 231010209519  556,74RS-PPI

FELIPE GABRIEL INACIO BARROS 231014228028  555,61RI-PPI

ANA CECILIA CLARA DOS SANTOS 231012276359  544,68RS-PPI

FELLIPE ADRIEL ALVES SOARES 231012297595  535,97RS

ANDRIELE SIQUEIRA SILVA 231004607686  534,27RS-PPI

GABRIELA RIBEIRO DIAS 231006621974  532,69RS

AMANDA SOUSA MELO 231017535601  528,35RI-PPI

KATIELY DE LIMA SANTOS 231000229717  513,24RS-PPI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

ESTEFANIA MARQUES BENTO 231024770415  507,71AC

BRUNO PEREIRA RIBEIRO 231007755706  448,53RS

Modalidade de Concorrência : RS

BRUNO PEREIRA RIBEIRO 231007755706  448,53RS

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

BRUNO PEREIRA RIBEIRO 231007755706  448,53RS
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: ENFERMAGEM - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

KAUAN SILVA FERREIRA 231000754532  624,75RS

ANA BEATRIZ ARRUDA DOURADO 231002540988  571,60RS

MANUELA SOUZA SIMOES 231030574439  563,42AC

EDUARDA CANDIDO FERREIRA 231013780789  549,97AC

BRENDA TAUANE FERREIRA SILVA 231006947221  536,14RS-PPI

LETICIA ESTER FERREIRA SOUZA 231008867179  535,71RI-PPI

GABRIELA BARBOSA GOUVEIA 231012268620  515,03RI

LETICIA ALMEIDA SANTOS 231017107690  507,46RI-PPI

CLEILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 231023963680  486,35RI-PPI

YASMIN DE SOUSA ALVES 231003234904  483,59RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI

LETICIA ESTER FERREIRA SOUZA 231008867179  535,71RI-PPI

GABRIELA BARBOSA GOUVEIA 231012268620  515,03RI

LETICIA ALMEIDA SANTOS 231017107690  507,46RI-PPI

CLEILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 231023963680  486,35RI-PPI

YASMIN DE SOUSA ALVES 231003234904  483,59RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

LETICIA ESTER FERREIRA SOUZA 231008867179  535,71RI-PPI

LETICIA ALMEIDA SANTOS 231017107690  507,46RI-PPI

CLEILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 231023963680  486,35RI-PPI

YASMIN DE SOUSA ALVES 231003234904  483,59RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS

KAUAN SILVA FERREIRA 231000754532  624,75RS

ANA BEATRIZ ARRUDA DOURADO 231002540988  571,60RS

BRENDA TAUANE FERREIRA SILVA 231006947221  536,14RS-PPI

LETICIA ESTER FERREIRA SOUZA 231008867179  535,71RI-PPI

GABRIELA BARBOSA GOUVEIA 231012268620  515,03RI

LETICIA ALMEIDA SANTOS 231017107690  507,46RI-PPI

CLEILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 231023963680  486,35RI-PPI

YASMIN DE SOUSA ALVES 231003234904  483,59RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

BRENDA TAUANE FERREIRA SILVA 231006947221  536,14RS-PPI

LETICIA ESTER FERREIRA SOUZA 231008867179  535,71RI-PPI

LETICIA ALMEIDA SANTOS 231017107690  507,46RI-PPI

CLEILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 231023963680  486,35RI-PPI

YASMIN DE SOUSA ALVES 231003234904  483,59RI-PPI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: FISIOTERAPIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

ISABELLA SALIM LEOCADIO 231027896514  606,09AC

ANA JULIA REZENDE ATAIDES 231021409702  606,00RS

GUSTAVO FARIA LEONEL DE OLIVEIRA 231008015860  603,57AC

LARA YASMIM TEIXEIRA FERREIRA 231020207834  603,19RS

ANA JULIA FRANCA CARVALHO 231014681440  598,82AC

BARBARA ELISA SOUZA MONTEIRO 231017470007  582,08RS

MARIA EDUARDA VIEIRA DE SOUSA 231014152608  579,98RS-PPI

ANA VITORIA MACHADO GASPARETTO 231013201869  579,61RS

ANA BEATRIZ CALIXTO DE OLIVEIRA 231001922229  577,88RS-PPI

JOAO PEDRO MENDES DE CASTRO 231042412347  569,37RS-PPI

MARIA ALICE FERREIRA MOREIRA 231028343755  563,08RS-cD

MAISA FERREIRA DA SILVA 231003268977  555,89AC

LANNA GABRIELLE ASSIS COSTA 231002678283  555,49RS

JAMILE CASTRO DO CARMO 231002725670  549,10RS-PPI

ISABELA SANTOS RIBEIRO 231014892294  539,94RS-PPI

RANDER MOEMA LOPES 231026049578  533,19AC

GABRIELA FRANCO MENDES 231005416152  519,64RS-PPI

CECILIA MAIA LIMA DE OLIVEIRA 231035155937  514,47AC

MARIA EUGENIA ROCHA CANDIDO 231045577146  506,91AC

ANDRIELLE CRISTINA DE ALMEIDA COSTA 231023408207  496,93RS-PPI

MICAELLE ALVES FARIAS 231003138162  484,45RI

JOSIELLE MENDES PEREIRA 231000165549  480,53RI-PPI

DIENIFER EUNICE VAZ DA SILVA 231032330426  457,32AC

ANDRESSA RARIANE NUNES DE OLIVEIRA 231003902443  450,67AC

THAIS ALVES SANDRI 231041978181  431,46RS

Modalidade de Concorrência : RI

MICAELLE ALVES FARIAS 231003138162  484,45RI

JOSIELLE MENDES PEREIRA 231000165549  480,53RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

MICAELLE ALVES FARIAS 231003138162  484,45RI

JOSIELLE MENDES PEREIRA 231000165549  480,53RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS

ANA JULIA REZENDE ATAIDES 231021409702  606,00RS

LARA YASMIM TEIXEIRA FERREIRA 231020207834  603,19RS

BARBARA ELISA SOUZA MONTEIRO 231017470007  582,08RS

MARIA EDUARDA VIEIRA DE SOUSA 231014152608  579,98RS-PPI

ANA VITORIA MACHADO GASPARETTO 231013201869  579,61RS

ANA BEATRIZ CALIXTO DE OLIVEIRA 231001922229  577,88RS-PPI

JOAO PEDRO MENDES DE CASTRO 231042412347  569,37RS-PPI

MARIA ALICE FERREIRA MOREIRA 231028343755  563,08RS-cD

LANNA GABRIELLE ASSIS COSTA 231002678283  555,49RS

JAMILE CASTRO DO CARMO 231002725670  549,10RS-PPI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: FISIOTERAPIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : RS

ISABELA SANTOS RIBEIRO 231014892294  539,94RS-PPI

GABRIELA FRANCO MENDES 231005416152  519,64RS-PPI

ANDRIELLE CRISTINA DE ALMEIDA COSTA 231023408207  496,93RS-PPI

MICAELLE ALVES FARIAS 231003138162  484,45RI

JOSIELLE MENDES PEREIRA 231000165549  480,53RI-PPI

THAIS ALVES SANDRI 231041978181  431,46RS

Modalidade de Concorrência : RS-cD

MARIA ALICE FERREIRA MOREIRA 231028343755  563,08RS-cD

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

MARIA EDUARDA VIEIRA DE SOUSA 231014152608  579,98RS-PPI

ANA BEATRIZ CALIXTO DE OLIVEIRA 231001922229  577,88RS-PPI

JOAO PEDRO MENDES DE CASTRO 231042412347  569,37RS-PPI

LANNA GABRIELLE ASSIS COSTA 231002678283  555,49RS

JAMILE CASTRO DO CARMO 231002725670  549,10RS-PPI

ISABELA SANTOS RIBEIRO 231014892294  539,94RS-PPI

GABRIELA FRANCO MENDES 231005416152  519,64RS-PPI

ANDRIELLE CRISTINA DE ALMEIDA COSTA 231023408207  496,93RS-PPI

MICAELLE ALVES FARIAS 231003138162  484,45RI

JOSIELLE MENDES PEREIRA 231000165549  480,53RI-PPI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: MEDICINA VETERINÁRIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

RAFAELA MANTELLI MENDONCA 231002443852  661,18AC

KAUAN MARTINS DOS SANTOS 231004753795  643,72RS

LEONARDO LIMA RIZZI 231006605985  641,35AC

MARIA TERESA MONTE SOUSA 231016800758  640,01RI

ALEXSON DIAS ASSIS 231014339049  637,76AC

MARIA GIOVANA MARTINS DA SILVA 231018688623  636,58RS

EMILI SILVA WIERRBICKI 231017359853  632,65RS

MARIA LUIZA CABRAL MEDEIROS 231033218422  625,07AC

KAROLINNA BARBOSA BARROS 231030195664  624,62AC

SHANIA ZAFIRA KARTODIKROMO BOM 231013153631  623,69AC

RAYSSA SANTOS SILVA 231022460423  623,67AC

GABRIELLI RIPOLI CARABOLANTE 231000323932  613,67AC

CAROLINE RIBEIRO DE OZEDA VASCONCELOS 231002579218  613,57RS

LUCIDALVA BATISTA CONCEICAO 231027753053  602,50RS-PPI

ANA LAURA SOARES AFONSO 231004626769  600,99RS-PPI

MARIA CLARA SILVA PORTO DO NASCIMENTO 231012213535  600,94RI

KRYSELLE SILVA DE SOUSA 231027517698  600,66RS-PPI

KAUA REVERS OLIVEIRA MORAIS 231021505103  599,84RS

FERNANDA BARBOSA DE QUEIROZ SILVA 231024582315  597,76RS

HELLEN VITORIA ALVES COSTA 231002989755  596,44RS-PPI

KAMILLE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS 231023613442  594,56RS-PPI

ONEI OLIVEIRA DE CARVALHO FILHO 231012998630  592,34AC

PAMELLA MARIA GONCALVES DE CASTRO 231029130029  565,87RI-PPI

MARIANA DA SILVA LAURENTINO 231031867659  564,65RS-PPI

MARCELA VILELA DE OLIVEIRA ASSIS 231022381298  556,07AC

GABRIEL BARBOZA ALMEIDA 231016384563  554,55AC

KESSIA MACEDO SANTOS 231006693304  552,16RS-cD

KAROLINA ALVES DE SOUZA 231004487634  551,44RS

VICTOR RICARDO DA SILVA 231028085315  549,47RI-PPI

LETICIA RIBEIRO DA SILVA 231003693810  534,55RS

ISABELA MAIA PERES 231007281406  526,56AC

MARIA JULIA SOARES AZEVEDO 231011026722  523,62RI-PPI

KAROLINE MARQUES MOTTA 231010764851  502,36RS-PPI

CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 231017259616  502,13RI-PPI

MARIA EDUARDA CIRQUEIRA COUTINHO 231033731812  499,14RI

ANA LAURA ALVES FRANCA 231013771994  485,84RS-PPI

NATALIA LARA DE SOUZA 231001672139  476,31AC

AMANDA VICTORIA PRADO FERREIRA 231003604874  470,17RI

RAYSSA EVANGELISTA RAMOS 231008248503  456,54RI

FREDERICO SOARES AZEVEDO 231011027548  453,02RI-PPI

AMANDA SOUZA DE ASSIS BUENO 231006915236  448,26RI-PPI

TAINARA SANTIAGO DE OLIVEIRA 231011215531  332,10RS-cD

Modalidade de Concorrência : RI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: MEDICINA VETERINÁRIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : RI

MARIA TERESA MONTE SOUSA 231016800758  640,01RI

MARIA CLARA SILVA PORTO DO NASCIMENTO 231012213535  600,94RI

PAMELLA MARIA GONCALVES DE CASTRO 231029130029  565,87RI-PPI

VICTOR RICARDO DA SILVA 231028085315  549,47RI-PPI

MARIA JULIA SOARES AZEVEDO 231011026722  523,62RI-PPI

CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 231017259616  502,13RI-PPI

MARIA EDUARDA CIRQUEIRA COUTINHO 231033731812  499,14RI

AMANDA VICTORIA PRADO FERREIRA 231003604874  470,17RI

RAYSSA EVANGELISTA RAMOS 231008248503  456,54RI

FREDERICO SOARES AZEVEDO 231011027548  453,02RI-PPI

AMANDA SOUZA DE ASSIS BUENO 231006915236  448,26RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

PAMELLA MARIA GONCALVES DE CASTRO 231029130029  565,87RI-PPI

VICTOR RICARDO DA SILVA 231028085315  549,47RI-PPI

MARIA JULIA SOARES AZEVEDO 231011026722  523,62RI-PPI

CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 231017259616  502,13RI-PPI

AMANDA VICTORIA PRADO FERREIRA 231003604874  470,17RI

FREDERICO SOARES AZEVEDO 231011027548  453,02RI-PPI

AMANDA SOUZA DE ASSIS BUENO 231006915236  448,26RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS

KAUAN MARTINS DOS SANTOS 231004753795  643,72RS

MARIA TERESA MONTE SOUSA 231016800758  640,01RI

MARIA GIOVANA MARTINS DA SILVA 231018688623  636,58RS

EMILI SILVA WIERRBICKI 231017359853  632,65RS

CAROLINE RIBEIRO DE OZEDA VASCONCELOS 231002579218  613,57RS

LUCIDALVA BATISTA CONCEICAO 231027753053  602,50RS-PPI

ANA LAURA SOARES AFONSO 231004626769  600,99RS-PPI

MARIA CLARA SILVA PORTO DO NASCIMENTO 231012213535  600,94RI

KRYSELLE SILVA DE SOUSA 231027517698  600,66RS-PPI

KAUA REVERS OLIVEIRA MORAIS 231021505103  599,84RS

FERNANDA BARBOSA DE QUEIROZ SILVA 231024582315  597,76RS

HELLEN VITORIA ALVES COSTA 231002989755  596,44RS-PPI

KAMILLE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS 231023613442  594,56RS-PPI

PAMELLA MARIA GONCALVES DE CASTRO 231029130029  565,87RI-PPI

MARIANA DA SILVA LAURENTINO 231031867659  564,65RS-PPI

KESSIA MACEDO SANTOS 231006693304  552,16RS-cD

KAROLINA ALVES DE SOUZA 231004487634  551,44RS

VICTOR RICARDO DA SILVA 231028085315  549,47RI-PPI

LETICIA RIBEIRO DA SILVA 231003693810  534,55RS

MARIA JULIA SOARES AZEVEDO 231011026722  523,62RI-PPI

KAROLINE MARQUES MOTTA 231010764851  502,36RS-PPI

CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 231017259616  502,13RI-PPI

MARIA EDUARDA CIRQUEIRA COUTINHO 231033731812  499,14RI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: MEDICINA VETERINÁRIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : RS

ANA LAURA ALVES FRANCA 231013771994  485,84RS-PPI

AMANDA VICTORIA PRADO FERREIRA 231003604874  470,17RI

RAYSSA EVANGELISTA RAMOS 231008248503  456,54RI

FREDERICO SOARES AZEVEDO 231011027548  453,02RI-PPI

AMANDA SOUZA DE ASSIS BUENO 231006915236  448,26RI-PPI

TAINARA SANTIAGO DE OLIVEIRA 231011215531  332,10RS-cD

Modalidade de Concorrência : RS-cD

KESSIA MACEDO SANTOS 231006693304  552,16RS-cD

TAINARA SANTIAGO DE OLIVEIRA 231011215531  332,10RS-cD

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

LUCIDALVA BATISTA CONCEICAO 231027753053  602,50RS-PPI

ANA LAURA SOARES AFONSO 231004626769  600,99RS-PPI

KRYSELLE SILVA DE SOUSA 231027517698  600,66RS-PPI

HELLEN VITORIA ALVES COSTA 231002989755  596,44RS-PPI

KAMILLE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS 231023613442  594,56RS-PPI

PAMELLA MARIA GONCALVES DE CASTRO 231029130029  565,87RI-PPI

MARIANA DA SILVA LAURENTINO 231031867659  564,65RS-PPI

KESSIA MACEDO SANTOS 231006693304  552,16RS-cD

VICTOR RICARDO DA SILVA 231028085315  549,47RI-PPI

LETICIA RIBEIRO DA SILVA 231003693810  534,55RS

MARIA JULIA SOARES AZEVEDO 231011026722  523,62RI-PPI

KAROLINE MARQUES MOTTA 231010764851  502,36RS-PPI

CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 231017259616  502,13RI-PPI

ANA LAURA ALVES FRANCA 231013771994  485,84RS-PPI

AMANDA VICTORIA PRADO FERREIRA 231003604874  470,17RI

FREDERICO SOARES AZEVEDO 231011027548  453,02RI-PPI

AMANDA SOUZA DE ASSIS BUENO 231006915236  448,26RI-PPI

TAINARA SANTIAGO DE OLIVEIRA 231011215531  332,10RS-cD
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: PEDAGOGIA - Noturno - Licenciatura

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

KAMILLE VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 231007161285  499,01RS

MARIA AMALIA RODRIGUES SOARES RABELO DE CASTRO 231037377612  490,68AC

Modalidade de Concorrência : RS

KAMILLE VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 231007161285  499,01RS

Página 16 de 19

ME - Modalidade de Escolha



UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: PSICOLOGIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

IRACEMA MARIA CAETANO CHEREDNIKOV 231023463236  678,54RS

LIVIA ARAUJO DE OLIVEIRA 231002002864  677,02AC

YASMIM SOUZA CARMO GOULART 231007267785  673,28AC

MARIA EDUARDA FORNEL VITORINO 231037057669  667,06AC

ALLAN DE OLIVEIRA 231001613083  665,50RS

EMANUEL OSMAR LOPES MACEDO DE SOUZA 231008466816  642,13RS-PPI

GEOVANA SILVA MARTINS 231004737392  641,94RI

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE LIMA 231001946327  639,31RI

AMANDA DE CASSIA NAVES FERREIRA 231004065455  636,87AC

LAZARA LETICIA OLIVEIRA SAMPAIO 231005746392  635,74AC

PALOMA ROZADO DE ABREU 231009475949  634,25AC

BEATRIZ HONORIO BORGES 231026421579  627,51RS-PPI

LUIZA DARLEY DA SILVA LOPES 231003960524  619,55RS

MARIA ZILDA EVARISTO PEREIRA 231005938965  614,55RS

INGRID DOS SANTOS MODESTO 231008839640  604,87RS-PPI

VICTOR KAUE DE FREITAS MACHADO 231014460274  604,78RS

BARBARA SOUZA DO NASCIMENTO 231013126660  592,29RI

ANA GABRIELLA LAIS PANIAGO CARVALHO 231039287256  586,34RS

BERNARDO CALIXTO CLAUDINO 231008872005  583,91RS-PPI

YASMIN MARQUES DOS SANTOS 231029425635  579,50RS-PPI

NATAN DE SOUZA NERI 231015037642  579,05RI

MARIA JULIA BERNARDES FERREIRA 231011369163  562,27RI-PPI

TAMIRES SOARES CAVALCANTE 231013010823  561,52RS-PPI

DAIANE ALVES DO NASCIMENTO 231040294549  559,33RS-PPI

CATIA REGINA ASSIS ALMEIDA LEAL 231017205932  550,00RS

HELOISA MENEZES DA SILVA 231030611991  512,74RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI

GEOVANA SILVA MARTINS 231004737392  641,94RI

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE LIMA 231001946327  639,31RI

BARBARA SOUZA DO NASCIMENTO 231013126660  592,29RI

NATAN DE SOUZA NERI 231015037642  579,05RI

MARIA JULIA BERNARDES FERREIRA 231011369163  562,27RI-PPI

HELOISA MENEZES DA SILVA 231030611991  512,74RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

MARIA JULIA BERNARDES FERREIRA 231011369163  562,27RI-PPI

HELOISA MENEZES DA SILVA 231030611991  512,74RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS

IRACEMA MARIA CAETANO CHEREDNIKOV 231023463236  678,54RS

ALLAN DE OLIVEIRA 231001613083  665,50RS

EMANUEL OSMAR LOPES MACEDO DE SOUZA 231008466816  642,13RS-PPI

GEOVANA SILVA MARTINS 231004737392  641,94RI

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE LIMA 231001946327  639,31RI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: PSICOLOGIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : RS

BEATRIZ HONORIO BORGES 231026421579  627,51RS-PPI

LUIZA DARLEY DA SILVA LOPES 231003960524  619,55RS

MARIA ZILDA EVARISTO PEREIRA 231005938965  614,55RS

INGRID DOS SANTOS MODESTO 231008839640  604,87RS-PPI

VICTOR KAUE DE FREITAS MACHADO 231014460274  604,78RS

BARBARA SOUZA DO NASCIMENTO 231013126660  592,29RI

ANA GABRIELLA LAIS PANIAGO CARVALHO 231039287256  586,34RS

BERNARDO CALIXTO CLAUDINO 231008872005  583,91RS-PPI

YASMIN MARQUES DOS SANTOS 231029425635  579,50RS-PPI

NATAN DE SOUZA NERI 231015037642  579,05RI

MARIA JULIA BERNARDES FERREIRA 231011369163  562,27RI-PPI

TAMIRES SOARES CAVALCANTE 231013010823  561,52RS-PPI

DAIANE ALVES DO NASCIMENTO 231040294549  559,33RS-PPI

CATIA REGINA ASSIS ALMEIDA LEAL 231017205932  550,00RS

HELOISA MENEZES DA SILVA 231030611991  512,74RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

EMANUEL OSMAR LOPES MACEDO DE SOUZA 231008466816  642,13RS-PPI

BEATRIZ HONORIO BORGES 231026421579  627,51RS-PPI

LUIZA DARLEY DA SILVA LOPES 231003960524  619,55RS

MARIA ZILDA EVARISTO PEREIRA 231005938965  614,55RS

INGRID DOS SANTOS MODESTO 231008839640  604,87RS-PPI

BERNARDO CALIXTO CLAUDINO 231008872005  583,91RS-PPI

YASMIN MARQUES DOS SANTOS 231029425635  579,50RS-PPI

MARIA JULIA BERNARDES FERREIRA 231011369163  562,27RI-PPI

TAMIRES SOARES CAVALCANTE 231013010823  561,52RS-PPI

DAIANE ALVES DO NASCIMENTO 231040294549  559,33RS-PPI

CATIA REGINA ASSIS ALMEIDA LEAL 231017205932  550,00RS

HELOISA MENEZES DA SILVA 231030611991  512,74RI-PPI
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ - CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA 

EDITAL Nº 01/2024 - SiSU/UFJ 2024 - INGRESSO

Relação de Candidatos que manifestaram interesse em permanecer na Lista de Espera

para a 4ª Chamada - exceto para o curso de Medicina

19 de março de 2024

Curso: ZOOTECNIA - Integral - Bacharelado

Candidato(a) ENEM NotaME

Modalidade de Concorrência : AC

HELOISA APARECIDA BARROS DE OLIVEIRA 231008204639  558,38AC

GABRIELA DE OLIVEIRA BORGES 231012197902  487,22AC

ANA BARBARA SEVERINO DE JESUS 231008732902  479,99AC

BIANCA CRISTINA MACEDO DOS SANTOS FERREIRA 231001503516  470,65RS-PPI

KEMILE GOMES FERNANDES 231001940007  459,60RI-PPI

JOAO GUILHERME DA SILVA 231008930787  421,82RS

Modalidade de Concorrência : RI

KEMILE GOMES FERNANDES 231001940007  459,60RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RI-PPI

KEMILE GOMES FERNANDES 231001940007  459,60RI-PPI

Modalidade de Concorrência : RS

BIANCA CRISTINA MACEDO DOS SANTOS FERREIRA 231001503516  470,65RS-PPI

KEMILE GOMES FERNANDES 231001940007  459,60RI-PPI

JOAO GUILHERME DA SILVA 231008930787  421,82RS

Modalidade de Concorrência : RS-PPI

BIANCA CRISTINA MACEDO DOS SANTOS FERREIRA 231001503516  470,65RS-PPI

KEMILE GOMES FERNANDES 231001940007  459,60RI-PPI
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